4 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

 COMUNICADO Nº 01 – REFERENTE A CONTINUIDADE DO CERTAME

O Prefeito do Município de Pinhalzinho/SP, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, COMUNICA

que o Concurso Público nº 02/2024 está em andamento a partir desta data.

A reconvocação para as provas escritas e o edital de inscrições homologadas após recursos estão disponíveis nos

endereços eletrônicos https://indepac.selecao.net.br/ e www.pinhalzinho.sp.gov.br.

Pinhalzinho, 19 de setembro de 2024.

PAULO ROGÉRIO PEREIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PINHALZINHO/SP

https://indepac.selecao.net.br/
http://www.pinhalzinho.sp.gov.br/